
BYDLENÍ A KANCELÁŘ 37

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

PONDĚLÍ 12.6.

4.35 Vojna není kojná
Americká komedie 

6.10 Příběh dinosaura
Americký animovaný film (1993)

7.20 Waylonova výchova
Americko-novozélandská komedie 

9.00 Trhala fialky dynamitem
Česká komedie (1992). 

10.45 Král Drozdí brada
Německý film na motivy klasické 
pohádky bratří Grimmů (2008). 

12.15 Velký táta
Americká komedie (1999).

14.15 Pán prstenů: Dvě věže
Novozélandsko-americký 
velkofilm (2002).

17.35 Účastníci zájezdu
Přátelství, překvapivá setkání, letní 
milostná vzplanutí i divoké prázdninové
vášně v komedii podle románu 
Michala Viewegha (2006).

20.00 Podivuhodný případ Benjamina 
Buttona
Brad Pitt se nenarodil jako úplně 
normální miminko. Narodil se starý a
od té doby mládne. Jeho otec, který 
se zvláštního miminka lekl, ho odložil
na schody jednoho domova pro seniory.
Naštěstí se ho ujmula hodná 
pečovatelka Queenie, která sama 
zatím děti nemá a vytvoří mu chybějící
rodinu. Jednoho dne zde také poprvé
uvidí Cate Blanchett, která přišla 
navštívit svojí babičku. Na její modré 
oči již nikdy nezapomene... 
Americké mysteriózní drama (2008).

23.20 Olověná vesta
Americko-britský válečný film (1987).

1.20 Okamžik zlomu
Americko-německý thriller (2007). 

6.35 FIA World Rallycross - Norsko  
Záznam závodu Mistrovství světa v 
rallycrossu

8.05 Kobra 11 XII (10,11)
Německý krimi seriál (2007). 

9.40 Kobra 11 XII, XIII (12,1)
Závěr dvanácté řady německého 
krimi seriálu (2007). 

11.25 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

12.10 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

13.20 Mistři aukcí (1,2)
Americká reality show (2010) 

14.10 Mistři aukcí (3,4)
Americká reality show (2010) 

15.20 Mistři zastavárny XII (36,37)  
Dvanáctá řada americké reality show

16.05 Mistři zastavárny XII (38,39)  
Dvanáctá řada americké reality show

16.55 Kobra 11 XIII - pilot (2,3)
Německý krimi seriál (2008).  

18.40 Mistři aukcí (5,6)
Americká reality show (2010) 

19.30 Mistři zastavárny XII (40,41)  
Dvanáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (11)
Americký seriál (2005). 

21.05 Kriminálka Las Vegas VI (12)
Americký seriál (2005). 

21.55 Ray Donovan II (12)
Druhá řada amerického krimi seriálu

22.50 Kriminálka Las Vegas VI (9)
23.40 Kriminálka Las Vegas VI (10)
0.25 Kriminálka Las Vegas VI (11)
1.10 Kriminálka Las Vegas VI (12)
1.50 Ray Donovan II (11)
2.35 Strážce pořádku VI (5)
3.20 UFC 2017  

Lewis vs. Hunt 
5.00 Ripleyho věřte nevěřte III

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:41  Stránka 37


